Rodzaj dłużnych instrumentów finansowych 

Obligacje imienne, zabezpieczone, z nieograniczoną możliwością zbywania, o wartości nominalnej 1 zł każda. 

Oznaczenie serii oraz wielkości emisji 

Autoryzacją objęta jest jedna seria obligacji CT1 na którą składa się 3.630.000 (słownie: trzy miliony sześćset 
trzydzieści tysięcy) sztuk obligacji imiennych o wartości nominalnej 1 zł każda, na łączną kwotę 3.630.000,00 zł 
(słownie: trzy miliony sześćset trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

Podstawa prawna emisji 

Podstawą prawną emisji obligacji serii CT1 jest Uchwała nr 02/03/2013 Zarządu Remedis SA w sprawie: 
szczegółowych warunków emisji obligacji serii CT1 z dnia 22 marca 2013 r. 

Cel emisji 

Cel emisji w rozumieniu ustawy o obligacjach nie został określony.